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Avrupa Araştırmacılar Gecesi 2017, sadece kürsülerin arkasında oturan değil, her gün hayatlarımızı değiştiren

inanılmaz bir evren yaratan bilim insanlarıyla tanışmanız için sizi davet ediyor. Aileniz veya arkadaşlarınızla, bir

okul grubuyla ya da tek başınıza gelin. Bir günlüğüne... veya bir gece için bilim insanı olun. Eğlenirken değerli bir

şeyler öğrenin!

 

Bulgaristan'daki Avrupa Araştırmacılar Gecesi, Avrupa Araştırmacılar Gecesi 2017'nin küresel programının bir

parçasıdır ve 29 Eylül Cuma günü Avrupa ve dünyanın dört bir yanındaki 250'den fazla şehirde aynı anda
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gerçekleşiyor. Bu yıl 11 Bulgar şehri girişime katılacak, ancak sadece Sofya, Filibe ve Varna'da meraklı

ziyaretçileri tarım bilimi dünyasıyla tanıştırmak için toplantılar ve seminerler düzenlenecek.

Bulgar programı, temel amacı kamuoyunun bilimi anlamasını geliştirmek ve bilim camiasının toplumsal konulara

katılımını artırmak olan „FRESH“ projesi altında birleşiyor.

 

Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü'nde Avrupa Araştırmacılar Gecesi, 29 Eylül 2017, Brezovsko

Shose Cad. No:32, Filibe

Enstitüde, Patlıcangiller (Solanaceae) familyası, Bulgaristan topraklarındaki zenginliği ve çeşitliliği hakkında size

detaylı bir sunum yapılacak.

Patlıcangiller (Solanaceae) familyası, gıda olarak kullanılan (domates, patates, biber ve patlıcan), tıbbi

amaçlarla kullanılan (güzelavrat otu, boru çiçeği, banotu) ve süs bitkisi olarak yetiştirilen (petunyalar, fener

çiçeği) ekonomik açıdan önemli türleri içerir.

Aslında domates, patates ve biber, Maya ve İnkalar'dan gelen, Orta ve Güney Amerika bölgesinde yetiştirilen

harika bir hediyedir. Her üç ürün de inanılmaz bir form ve renk çeşitliliği ve hepsinden önemlisi olağanüstü

besleyici özelliklerle karakterize edilir. Gelip, Filibe'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü'nün

çeşitliliğini tadın.

 

FRESH Café – program

18:00 - 19:00 Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü konferans salonunda

FRESH Café, zengin ve çeşitli sebze familyası hakkında çok daha ilginç detaylar ve gerçekler öğrenebileceğiniz

yerdir. Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü konferans salonunda 18:00 ile 19:00 arasında önde gelen

bilim insanlarının yapacağı kısa sunumlar, sizi çalışmalarının özüyle yakından tanıştıracak ve Enstitü'de

geliştirilen çeşitli domates, biber ve patates çeşitlerini gösterecektir.

19:00 - 19:30 Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü konferans salonunda
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Avrupa Komisyonu bursiyerleriyle buluşma – „Bursu nasıl kazandım ve mesleki deneyimimi nasıl geliştirdi”

konulu tartışma.

19:30 - 20:30 Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü konferans salonunda

Seyirci katılımlı bilgi yarışması, anketlerin doldurulması, Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü çeşitlerinden

sebze tadımları ve diğerleri.

Patlıcangiller familyası temsilcileri sergisi

20:30 - 21:30 Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü agrokimya laboratuvarında

Kimyasal deneyler ve çocuklar için resim yarışması.

Bir Avrupa Köşesi oluşturulması;

Etkinliğin kapanışı – 22:00

 

AgroBioEnstitüsü'nde Avrupa Araştırmacılar Gecesi, 29 Eylül 2017, Dragan Tsankov Bulvarı No:8, Sofya

17:00-22:00: FRESH Laboratuvarı: bitkiler – çeşitlilik ve kullanım.

29 Eylül'de 17:00 ile 22:00 arasında, AgroBioEnstitüsü'nden bilim insanları ve Tarım Akademisi'nden

(Kriyobiyoloji ve Gıda Teknolojileri Enstitüsü, Süs Bitkileri Enstitüsü) meslektaşları ile Sofya Üniversitesi “St.

Kliment Ohridski” Biyoloji Fakültesi öğretim üyeleri ve öğrencileri, bitki ve patojen sunumları, deneysel

düzenekler, insan sağlığı için faydalı bitki ürünleri, çiçek sergisi, sanat stüdyosu, çeşitli bitkilerin filizlenmiş

tohumlarını toprağa dikme atölyesi ve bitkiler üzerine bilgi yarışmasını içeren bir dizi ilginç etkinlik sunacaklar.

 

Varna'da Avrupa Araştırmacılar Gecesi, Festival ve Kongre Merkezi, Varna, Slivnitsa Bulvarı No:2

17:00-22:00  Şehirde Bilim FRESH: Varna Festival ve Kongre Merkezi'nde tematik stantlar

Sofya Üniversitesi „St. Kliment Ohridski” Üniversitesi Botanik Bahçeleri – Varna, Sofya ve Balçık'tan bilim

insanları, botanik, park yönetimi ve peyzaj mimarlığı ile ilgili faaliyetlerini ve bilimsel araştırmalarını sunacaklar.


